2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2019 № 1811
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 16.01.2013 № 68 «Об образовании избирательных участков,

участков референдумов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с необходимостью замены помещений для голосования
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Кемерово от 16.01.2013 № 68 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов» следующие изменения:
1.1. Определить местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования избирательного участка № 360 – ГКУ «Центр занятости населения», просп. Ленина, 109В,
тел. 56-08-87.
1.2. Определить местонахождение участковой избирательной комиссии и помещение для голосования избирательного участка № 361 – ГКУ «Центр занятости населения», просп. Ленина, 109В,
тел. 56-14-00.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата М.Ю. Трофимову.
Глава города
И.В. Середюк